SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 20  tháng 5 năm 2019
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 21 Từ ngày 20/5 đến ngày 24/05/2019)

	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	20/5
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại trụ sở Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	21/5
	Cả Ngày

	Đi kiểm tra việc quản lý và sử dụng tiền chi trả DVMTR ở các đơn chủ rừng.

(Kế toán chuẩn bị nội dung tài liệu)
	PGĐ Quỹ: Trần Quốc Hoàn;

TPNV: Nguyễn Tiên Phong;

Kế toán trưởng: Trương Thị Thu Thảo;

NV phòng HC.TH: Nguyễn Văn Phòng (Thư Ký).

	Tại Ban QLRPH Tà Thiết
	Thuê xe

	Thứ 4
	22/5
	Sáng

	8h00
	Dự lễ kỷ niệm ngày Khoa học và Công nghệ 18/5 và 60 năm thành lập ngành Khoa học và Công nghệ (1959-2019).
	PGĐ Quỹ: Trần Quốc Hoàn.
	Tại Khách sạn Bom Bo

	Chiều

	Làm việc tại trụ sở Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 5
	23/5

	Sáng
	8h00
	Phó Giám đốc Trần Quốc Hoàn chủ trì Hội ý một số nội dung liên quan đến chuyên môn:

1. Phòng Nghiệp vụ

+ Báo cáo, đề xuất phương án xây dựng bản đồ chi trả DVMTR.

2. Kế toán

+ Báo cáo việc xây dựng kế hoạch chi bổ sung tiền DVMTR năm  2015, 2016.

+ Báo cáo tiền DVMTR chưa có đối tượng chi năm 2011, 2012.
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều

	Làm việc tại trụ sở Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	 Thứ 6
	24/5
	Sáng

	8h00
	Phó Giám đốc Trần Quốc Hoàn chủ trì họp phân công nhiệm vụ Phòng Hành chính-Tổng hợp

(Đồng chí Phòng, đồng chí Hân chuẩn bị tài liệu)
	Toàn thể nhân viên Phòng Hành chính
	Tại Hội trường Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều

	Làm việc tại trụ sở Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;
- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Trần Văn Lộc